
 

令和７年５月２８日 

 

保護者 様 

                         豊田市立保見中学校⾧ 

                               佐藤 正一  

 

文化部発表会のご案内  

 

 向暑の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日
ごろは、本校の教育推進のため、多大なご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、７月１６日（水）に文化部発表会を下記のとおり行います。何かとご多用
とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 ７月１６日（水）１３:３５～１５:２５ （１３:１０開場） 

 

２ 場 所 保見中学校 体育館 

 

３ 内 容（プログラム） 

 

① オープニング（生徒会）１３:３５～ 

② 情報部の動画発表 

③ 美術部のライブペインティング・アニメ上映 

④ キャリアアップ部によるクイズ大会 

＜ 休憩 約１０分 ＞ 

⑤ 吹奏楽部による演奏 

⑥ 閉会式（生徒会）   １５:２５ 

 

４ その他 

（１）駐車場は運動場をご利用ください。 

（２）スリッパは、各自でご持参ください。 

（３）靴の置き場所は、体育館の下駄箱をご利用ください。 

（４）敷地内での喫煙やガム等の飲食はご遠慮ください。（水分補給は構いません） 

（５）この件についての問い合わせは担当までご連絡ください。 
 

担当 保見中学校  杉本 佑美 
TEL ０５６５－４８－８０２６ 
FAX ０５６５－４８－０５０２ 


